证券代码: 002373 证券简称: 千方科技 公告编号: 2020-102

债券代码: 112622 债券简称: 17千方 01

北京千方科技股份有限公司 关于注销部分募集资金专户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 2015年非公开发行募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准北京千方科技股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2015] 2458号)核准,并经深圳证券交易所同意,本公司向太平洋证券股份有限公司等9名特定投资者非公开发行A股46,680,497股,每股价格人民币38.56元。截至2015年11月25日,本公司共募集资金180,000.00万元,扣除发行费用2,612.67万元后,募集资金净额为177,387.33万元。

上述募集资金净额已经致同会计师事务所(特殊普通合伙)致同验字(2015)第 110ZC00582号《验资报告》验证。

二、 募集资金存放和管理情况

(一) 募集资金的管理情况

为了规范募集资金的管理和使用,保护投资者权益,本公司依照《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》(2020年修订)等文件的规定,结合本公司实际情况,制定了《北京千方科技股份有限公司募集资金管理制度》(以下简称"管理制度")。该管理制度于2014年9月25日召开的第三届董事会第三次会议审议通过,经2018年9月5日召开的第四届董事会第十六次会议、2020年8月4日召开的第四届董事会第三十九次会议修订。根据管理制度,公司对募集资金实行专户存储,在银行设立募集资金专户,并与开户银行、保荐机构签订了《募集资金三方监管协议》,对募集资金



的使用实施严格审批,以保证专款专用。

2020年5月25日,公司因再次申请发行证券另行聘请了保荐机构国泰君安证券股份有限公司(以下简称"国泰君安"),公司及子公司、国泰君安分别与中国建设银行股份有限公司北京中关村分行、中国民生银行股份有限公司北京分行、中信银行股份有限公司北京分行、中国建设银行股份有限公司北京安华支行重新签署了《募集资金三方/四方监管协议》;2020年6月22日,与宁波银行股份有限公司北京分行重新签署了《募集资金四方监管协议》,明确了各方的权利和义务。

(二)募集资金专户情况

2015年非公开发行募集资金专户情况如下:

序号	账户名称	开户银行	银行账号	
1	千方捷通科技股	中国建设银行股份有限公司	1105010020000002406	
1	份有限公司	北京中关村分行	11050188380000002486	
2	天津智慧科技有	中国建设银行股份有限公司	11050188380000002293	
	限公司	北京中关村分行		
	北京千方信息科	中国民生银行股份有限公司	50000005	
3	技集团有限公司	北京分行	698880005	
	上海千方智能停	中信银行股份有限公司北京	0110701014100202420	
4	车有限公司	分行	8110701014100302428	
_	北京千方科技股	中国建设银行股份有限公司	110701517100000075	
5	份有限公司	北京安华支行	11050161510000000056	
	北京千方城市信	宁波银行股份有限公司北京	550101020050504	
6	息科技有限公司	分行	77010122000780594	

三、 本次募集资金专户注销情况

本次注销的募集资金专户情况如下:

序号	账户名称	开户银行	银行账号	注销时间
1	上海千方智能停车有	中信银行股份有限公司	81107010141003	2020年6月
	限公司	北京分行	02428	
2	北京千方信息科技集	中国民生银行股份有限	698880005	2020年9月
	团有限公司	公司北京分行		

3	千方捷通科技股份有	中国建设银行股份有限	11050188380000	2020年9月
	限公司	公司北京中关村分行	002486	

鉴于上述募集资金专用账户所存放的募集资金已按规定用途全部使用完毕,为便于账户管理且该募集资金账户将不再使用,公司对上述募集资金专户进行销户,上述账户余额全部转入公司的其他募集资金专户。截止本公告披露日,上述募集资金专户注销手续已办理完毕。上述募集资金专户注销后,公司、子公司与开户银行、保荐机构签订的募集资金三方监管协议相应终止。

特此公告。

北京千方科技股份有限公司董事会 2020年9月25日

